
UCHWAŁA NR 91/XV/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 29 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1, art. 4 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Staroźreby, po rozpatrzeniu petycji datowanej na dzień 29 grudnia 2024 r., (wpływ do 
biura RG 30 grudnia 2024 r.) wniesionej przez mieszkańca gminy Staroźreby, w sprawie przeniesienia progu 
zwalniającego, zamontowanego przy posesji wnoszącego petycję, w miejsce zużytego progu przy placu 
targowym, postanawia negatywnie rozpatrzeć petycję z dnia 29 grudnia 2024 r. 

§ 2. Rozstrzygnięcie petycji zawarte zostało w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Staroźreby i zobowiązuje się go do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFC4D05-453B-4B92-96D9-E50E817981AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 grudnia 2024 r. do Biura Rady Gminy Staroźreby, wpłynęła petycja datowana na dzień 
29 grudnia 2024 r., wystosowana przez mieszkańca Gminy Staroźreby. 

W treści petycji zawarto prośbę o przeniesienia progu zwalniającego zamontowanego przy posesji 
wnoszącego petycję, w miejsce zużytego (uszkodzonego) progu przy placu targowym. 

Po dokonaniu analizy przedmiotowej petycji – Komisja skarg, wniosków i petycji, na posiedzeniu w dniu 
10 stycznia 2025 r., podjęła decyzję o negatywnym jej rozpatrzeniu, a tym samym o niepodejmowaniu działań 
postulowanych przez wnoszącego petycję. Komisja skarg, wniosków i petycji jednogłośnie orzekła, że nie ma 
uzasadnionych podstaw do przeniesienia progu. 

Progi zostały zamontowane zgodnie z zaktualizowanym Projektem stałej organizacji ruchu dla ul. Kościelnej 
w miejscowości Staroźreby. Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Wójta Gminy Staroźreby jako 
Zarządcy dróg na terenie gminy. 

Przy sprzyjających warunkach pogodowych prace montażowe polegające na zamontowaniu progu, 
w miejsce uszkodzonego progu znajdującego się przy placu targowym, zostaną wykonane na całej szerokości 
jezdni. 

Po zapoznaniu się z treścią petycji z 29 grudnia 2024 r. i odnoszącym się do niej stanowiskiem 
wypracowanym przez Komisję skarg, wniosków i petycji, Rada Gminy Staroźreby postanawia negatywnie 
rozpatrzeć przedmiotową petycję. 

O sposobie rozpatrzenia petycji zawiadamia się wnoszącego petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFC4D05-453B-4B92-96D9-E50E817981AE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 91/XV/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Staroźreby 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 29 grudnia 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 0AFC4D05-453B-4B92-96D9-E50E817981AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-305697042 
Numer seryjny 0F6C2D4CCC677D7934EC0E1BA8C2721E 
Osoba podpisująca Łukasz Kinalski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2025 18:04:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFC4D05-453B-4B92-96D9-E50E817981AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/XV/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


